
Z materiálu  INFORMACE o stavu sítě škol a školských zařízení, jejichž zřizovatelem je 
městská část Praha 4

Kapacita

str. 23 Využití kapacity školy (po celkové rekonstrukci) 75%
Průměr všech ZŠ Prahy 4 65,9%
Škola Kavčí hory – 5. nejnaplněnější škola

str. 140 Naplněnost vzhledem ke stávající kapacitě 81,4%

Financování platů

str. 36 konstatováno, že školy s nenárokovou složkou platů nižší než 5% 
budou mít problémy s mzdovými prostředky

str. 25 Škola Kavčí hory – 3. nejvyšší podíl nenárokových složek     11,3%

Náklady MČ na provoz

str. 26 Roční provozní příspěvek Škole Kavčí hory 5729 tis. Kč je včetně 
MŠ, která sídlí v samostatných budovách. 

Příspěvek na hlavní budovu (ZŠ  a SŠ) činí 4611 tis. Kč
Cca 40 % základních škol má dražší provoz.

str. 29 Roční náklady na 1 žáka 10.597 Kč – údaj vznikl tak že celkové 
náklady MČ na budovu školy byly vztaženy pouze na 243 žáků ZŠ.
Při započtení i 282 žáků SŠ je náklad na žáka cca            5.400,- Kč 
Škola Kavčí hory má 2. nejnižší náklady MČ na 1 žáka ZŠ a SŠ.

Změny v síti škol v letech 1997–2007 

str. 31 MŠ Kaplická sloučena s ZŠ a SOŠS K Sídlišti v roce 2004.
Škola Kavčí hory již byla optimalizována.


